

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Qvistgaard Holding ApS

Solvangsvej 3
4700 Næstved

CVR-nr. 31 18 71 09

Årsrapport 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

2/10-2020



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 - 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 - 7 |
| Resultatopgørelse for 2019/20 | 8 |
| Balance pr. 30. juni 2020 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019/20 | 10 |
| Noter | 11 |

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Qvistgaard Holding ApS
Solvangsvej 3
4700 Næstved

CVR-nr.: 31 18 71 09
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion Anders Qvistgaard

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i formueforvaltning af selskabets formue.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 348.396 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 2.494.741 kr. pr. 30. juni 2020.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomhedens fremtidige udvikling vil være på samme niveau som indehørende år.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2019/20

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|-----------------------------------|------|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | | -10.000 | -20.355 |
| Resultat af ordinær drift | | -10.000 | -20.355 |
| Finansielle indtægter | | 480.094 | 679.881 |
| Finansielle omkostninger | | -23.795 | -1.576 |
| Ordinært resultat før skat | | 446.299 | 657.950 |
| Skat af årets resultat | 1 | -97.903 | -145.000 |
| ÅRETS RESULTAT | | 348.396 | 512.950 |
| Resultatdisponering: | | | |
| Udbytte | | 250.000 | 250.000 |
| Overført resultat | | 98.396 | 262.950 |
| | | 348.396 | 512.950 |

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. JUNI 2020

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| AKTIVER | | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 60.628 | 2.323.661 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 60.628 | 2.323.661 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | | | |
| Udskudte skatteaktiver | | 0 | 41.000 |
| Tilgodehavende skat | | 7.164 | 15.489 |
| Tilgodehavender i alt | | 7.164 | 56.489 |
| Likvide beholdninger | | 2.493.459 | 25.695 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | | 2.500.623 | 82.184 |
| AKTIVER I ALT | | 2.561.251 | 2.405.845 |
| PASSIVER | | | |
| Selskabskapital | | 150.000 | 150.000 |
| Overkurs ved emission | | 96.250 | 96.250 |
| Overført resultat | | 1.998.491 | 1.900.095 |
| Udbytte | | 250.000 | 250.000 |
| EGENKAPITAL I ALT | | 2.494.741 | 2.396.345 |
| Skyldig selskabsskat | | 56.760 | 0 |
| Anden gæld | | 9.750 | 9.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 66.510 | 9.500 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT | | 66.510 | 9.500 |
| PASSIVER I ALT | | 2.561.251 | 2.405.845 |
| Eventualforpligtelser | 2 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 3 | | |
| Ejerskab | 4 | | |

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2019/20

| | 2019/20 | 2018/19 |
|-------------------------------|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Selskabskapital: | | |
| Primo | 150.000 | 150.000 |
| Ultimo i alt | 150.000 | 150.000 |
| Overkurs ved emission: | | |
| Primo | 96.250 | 96.250 |
| Ultimo | 96.250 | 96.250 |
| Overført resultat: | | |
| Primo | 1.900.095 | 1.637.145 |
| Tilgang | 98.396 | 262.950 |
| Afgang | 0 | 0 |
| Ultimo i alt | 1.998.491 | 1.900.095 |
| Udbytte: | | |
| Primo | 250.000 | 60.000 |
| Tilgang | 250.000 | 250.000 |
| Afgang | -250.000 | -60.000 |
| Ultimo | 250.000 | 250.000 |
| Egenkapital i alt | 2.494.741 | 2.396.345 |

ÅRSREGNSKAB**NOTER**

| | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|--|----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 56.760 | 0 |
| Ændring i udskudt skat | 41.000 | 145.000 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 143 | 0 |
| Skat af årets resultat | <u>97.903</u> | <u>145.000</u> |

2. Eventualforpligtelser

Ingen.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets anpartsfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

Anders Qvistgaard

Nadja Qvistgaard

Tina Qvistgaard